2020年９月１日

各 位

2021年２月期第２四半期末の有価証券含み損に関するお知らせ

当社の保有する有価証券について、2021年２月期第２四半期末における有価証券の含み損を算出した

結果、その総額が以下のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

１．対象となる有価証券

（Ａ）2021年２月期第２四半期末の有価証券含み損の総額 3,498百万円

（Ｂ）2020年２月期の経常利益額  （Ａ／Ｂ×１００） 14,393百万円 （24.3％）

（Ｃ）2020年２月期の当期純利益額（Ａ／Ｃ×１００） 10,012百万円 （34.9％）

（注）１．「その他有価証券」のうち、国内の金融商品取引所に上場している有価証券を対象としています。

２．対象有価証券の帳簿価額  9,298 百万円

時   価    5,800 百万円

２．業績への影響について

当社は 2021年２月期において、第２四半期までの個別業績予想を開示しておりますが、本件による変

更はございません。

以上

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代 表 取締 役 社長 兼ＣＥ Ｏ （最 高 経営 責任者 ) ： 冨田  英揮

（コード番号：2379 東証第一部）

≪問合せ先≫

執 行 役 員 コーポレートコミュニケーション統 括 部 長 ： 浜 辺  真 紀 子

（TEL  03-5114-1177）